ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОРЯЧЕКЛЮЧЕВСКОЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ

ПРИКАЗ

«02» сентября _2021 г.                                                            №__135/05-О

                                                   г. Горячий Ключ

     Об утверждении состава и графика заседаний  аттестационной

комиссии ГБПОУ КК ГТТ

в 2021-2022 учебном году

        В соответствии с п.2 ст.49 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства

образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014г. №276 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», на

основании «Положения об аттестации педагогических работников на

соответствие занимаемой должности ГБПОУ КК ГТТ», утвержденного

приказом №415/05-о от 17.10.2014 года, в целях подтверждения соответствия

педагогических работников занимаемым ими  должностям на основе оценки

их профессиональной деятельности,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии и график проведения

заседаний в 2021-2022 учебном году (прилагается).

2. Аттестационной комиссии обеспечить организационно-

методические условия для проведения всесторонней и объективной оценки

профессиональных, деловых качеств, результатов профессиональной

деятельности педагогических работников, подлежащих аттестации.

3. Педагогическим работникам, подлежащим аттестации в 2021-

2022 учебном году представить в аттестационную комиссию сведения,

характеризующие их профессиональную деятельность за период с даты

предыдущей аттестации.

4. Специалисту по кадрам Абакиной А.Н. ознакомить под подпись

педагогических работников, подлежащих аттестации с настоящим приказом.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

зам.директора по УПР Бутурлим О.А.

Приложение к приказу

ГБПОУ КК ГТТ №135/05-о__ от _02.09.2021г.

Состав аттестационной комиссии ГБПОУ КК ГТТ

 в 2021-2022 учебном году

№

п/п
Ф.И.О.  должность

Председатель
1.  Бутурлим Ольга Адександровна заместитель директора по УПР

Заместитель председателя
2.  Хабарова Татьяна Васильевна  заместитель директора по УР,

кандидат наук

Секретарь
3.  Глушень Анна Владимировна  методист

Члены комиссии
4.  Илюхина Галина Петровна  заместитель директора по УВР,

председатель первичной

профсоюзной организации
5.  Пукова Марина Александровна  заведующая отделением СПО
6.  Воловодова Ирина Сергеевна старший мастер
7.  Немчина Галина Викторовна специалист по охране труда

График заседаний аттестационной комиссии ГБПОУ КК ГТТ

 в 2021-2022 учебном году

№

п/п
Дата  Место проведения

1.  27.05.2022 ул.Вокзальная, д.6

Список педагогических работников, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности в 2021-2022 учебном году

№

п/п

ФИО  Должность

1 Буторина Надежда Борисовна преподаватель

2 Гордаш Людмила Семеновна педагог-психолог

3 Глушень Анна Владимировна методист

4 Щербина Татьяна Михайловна преподаватель

	ПРИКАЗ
	«02» сентября _2021 г.                                                            №__135/05-О
	г. Горячий Ключ